Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
LA GAMME COMPLÈTE EN
POLYÉTHYLÈNE DESTINÉE AUX
PLOMBIERS
• Gamme complète d'isolants PE thermiques et
acoustiques
• Gamme compatible avec les dimensions de

1.  En raison de la méthode d’essai et de l’équipement de laboratoire, la conductivité thermique est mesurée de façon régulière pour Tubolit DG, S et DHS.
*1  D’autres documents, comme des certificats de test, des approbations et analogues, peuvent être demandés en utilisant le numéro d’enregistrement donné.
*2  ● : supervision officielle par des organismes indépendants et/ou des autorités de test
 ○ : surveillance propre de la qualité en usine
Toutes les données et informations techniques se fondent sur les résultats obtenus dans des conditions d'application typiques. Les lecteurs de cette information devrait, dans leur propre intérêt et responsabilité, nous contacter pour
clarifier si ces données et informations s'appliquent à la zone d'application prévue. Lors du stockage du produit, des efflorescences peuvent se former à la surface, plus spécialement pour les épaisseurs inférieures à 19 mm. Ces
efflorescences n'ont aucune influence sur les caractéristiques techniques du matériau, mais peuvent modifier son adhérence. C’est pourquoi la surface doit être nettoyée (essuyée) avant de procéder à l’application de la colle.
1832019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Sous réserve de modifications sans notification préalable. Nos conditions générales de vente et de livraison s’appliquent.
Tubolit DG tubes auto-adhésifs
Longueur 2,0 m
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 9,0 mm
épaisseur de l'isolant
13,0 mm
épaisseur de l'isolant
Code m/carton Code m/carton
12. TL-12/9-DG-A ● 300. - -
15. TL-15/9-DG-A 250. TL-15/13-DG-A 180.
18. TL-18/9-DG-A 214. TL-18/13-DG-A 148.
22. TL-22/9-DG-A 178. TL-22/13-DG-A 128.
28. TL-28/9-DG-A 130. TL-28/13-DG-A 98.
35. TL-35/9-DG-A 96. TL-35/13-DG-A 88.
42. TL-42/9-DG-A 72. TL-42/13-DG-A 60.
48. TL-48/9-DG-A ● 70. TL-48/13-DG-A 52.
54. TL-54/9-DG-A ● 58. TL-54/13-DG-A 50.
60. TL-60/9-DG-A ● 48. TL-60/13-DG-A 38.
Tubolit DG tubes auto-adhésifs
Longueur 2,0 m
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 9,0 mm
épaisseur de l'isolant
13,0 mm
épaisseur de l'isolant
Code m/carton Code m/carton
12. TL-12/9-DG-A ● 300. - -
15. TL-15/9-DG-A 250. TL-15/13-DG-A 180.
18. TL-18/9-DG-A 214. TL-18/13-DG-A 148.
22. TL-22/9-DG-A 178. TL-22/13-DG-A 128.
28. TL-28/9-DG-A 130. TL-28/13-DG-A 98.
35. TL-35/9-DG-A 96. TL-35/13-DG-A 88.
42. TL-42/9-DG-A 72. TL-42/13-DG-A 60.
48. TL-48/9-DG-A ● 70. TL-48/13-DG-A 52.
54. TL-54/9-DG-A ● 58. TL-54/13-DG-A 50.
60. TL-60/9-DG-A ● 48. TL-60/13-DG-A 38.
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 20,0 mm
épaisseur de l'isolant
Code m/carton
15. TL-15/20-DG-A ● 100. - -
18. TL-18/20-DG-A ● 88. - -
22. TL-22/20-DG-A ● 80. - -
28. TL-28/20-DG-A ● 68. - -
35. TL-35/20-DG-A 50. - -
42. TL-42/20-DG-A 44. - -
48. TL-48/20-DG-A 40. - -
54. TL-54/20-DG-A 32. - -
60. TL-60/20-DG-A 28. - -
● Article non disponible en stock. Livraison sur demande. [MTO]
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 20,0 mm
épaisseur de l'isolant
Code m/carton
15. TL-15/20-DG-A ● 100. - -
18. TL-18/20-DG-A ● 88. - -
22. TL-22/20-DG-A ● 80. - -
28. TL-28/20-DG-A ● 68. - -
35. TL-35/20-DG-A 50. - -
42. TL-42/20-DG-A 44. - -
48. TL-48/20-DG-A 40. - -
54. TL-54/20-DG-A 32. - -
60. TL-60/20-DG-A 28. - -
● Article non disponible en stock. Livraison sur demande. [MTO]
Tubolit DG rubans auto-adhésifs
Code Largeur [mm] Longueur [m] Épaisseur [mm] Rouleaux / carton
TL-T-TAPE/50-DG-BE 50,0 15. 0.18. 36.
TL-T-TAPE/50-DG-GY 50,0 15. 0.18. 36.
Tubolit DG rubans auto-adhésifs
Code Largeur [mm] Longueur [m] Épaisseur [mm] Rouleaux / carton
TL-T-TAPE/50-DG-BE 50,0 15. 0.18. 36.
TL-T-TAPE/50-DG-GY 50,0 15. 0.18. 36.
Tubolit DG B1 tubes
Longueur 2,0 m
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 9,0 mm 13,0 mm
Code m/carton Code m/carton
10. - - TL-10/13-DG-B1 190.
12. TL-12/9-DG-B1 300. TL-12/13-DG-B1 190.
15. TL-15/9-DG-B1 250. TL-15/13-DG-B1 180.
18. TL-18/9-DG-B1 214. TL-18/13-DG-B1 148.
20. TL-20/9-DG-B1 ● 212. TL-20/13-DG-B1 ● 140.
22. TL-22/9-DG-B1 178. TL-22/13-DG-B1 128.
25. TL-25/9-DG-B1 138. - -
28. TL-28/9-DG-B1 130. TL-28/13-DG-B1 98.
32. TL-32/9-DG-B1 ● 122. TL-32/13-DG-B1 ● 90.
35. TL-35/9-DG-B1 96. TL-35/13-DG-B1 88.
40. TL-40/9-DG-B1 ● 82. TL-40/13-DG-B1 ● 70.
42. TL-42/9-DG-B1 72. TL-42/13-DG-B1 60.
48. TL-48/9-DG-B1 70. TL-48/13-DG-B1 52.
50. TL-50/9-DG-B1 ● 66. TL-50/13-DG-B1 56.
54. TL-54/9-DG-B1 58. TL-54/13-DG-B1 50.
60. TL-60/9-DG-B1 48. TL-60/13-DG-B1 38.
64. TL-64/9-DG-B1 ● 50. TL-64/13-DG-B1 32.
70. TL-70/9-DG-B1 ● 32. TL-70/13-DG-B1 24.
76. TL-76/9-DG-B1 32. TL-76/13-DG-B1 26.
89. TL-89/9-DG-B1 22. TL-89/13-DG-B1 22.
110. - - TL-110/13-DG-B1 16.
114. - - TL-114/13-DG-B1 12.
125. - - TL-125/13-DG-B1 12.
184 2019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Sous réserve de modifications sans notification préalable. Nos conditions générales de vente et de livraison s’appliquent.
Tubolit DG B1 tubes
Longueur 2,0 m
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 9,0 mm 13,0 mm

40. TL-40/9-DG-B1 ● 82. TL-40/13-DG-B1 ● 70.
42. TL-42/9-DG-B1 72. TL-42/13-DG-B1 60.
48. TL-48/9-DG-B1 70. TL-48/13-DG-B1 52.
50. TL-50/9-DG-B1 ● 66. TL-50/13-DG-B1 56.
54. TL-54/9-DG-B1 58. TL-54/13-DG-B1 50.
60. TL-60/9-DG-B1 48. TL-60/13-DG-B1 38.
64. TL-64/9-DG-B1 ● 50. TL-64/13-DG-B1 32.
70. TL-70/9-DG-B1 ● 32. TL-70/13-DG-B1 24.
76. TL-76/9-DG-B1 32. TL-76/13-DG-B1 26.
89. TL-89/9-DG-B1 22. TL-89/13-DG-B1 22.
110. - - TL-110/13-DG-B1 16.
114. - - TL-114/13-DG-B1 12.
125. - - TL-125/13-DG-B1 12.
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 20,0 mm 25,0 mm
Code m/carton Code m/carton
15. TL-15/20-DG-B1 100. TL-15/27-DG-B1 66.
18. TL-18/20-DG-B1 88. TL-18/26-DG-B1 56.
20. TL-20/20-DG-B1 80. - -
22. TL-22/20-DG-B1 80. TL-22/26-DG-B1 54.
28. TL-28/20-DG-B1 68. TL-28/25-DG-B1 1 46.
35. TL-35/20-DG-B1 50. TL-35/25-DG-B1 32.
42. TL-42/20-DG-B1 44. TL-42/25-DG-B1 28.
48. TL-48/20-DG-B1 40. TL-48/25-DG-B1 ● 24.
54. TL-54/20-DG-B1 32. TL-54/25-DG-B1 ● 24.
60. TL-60/20-DG-B1 28. TL-60/25-DG-B1 ● 24.
76. TL-76/20-DG-B1 20. TL-76/25-DG-B1 16.
89. TL-89/20-DG-B1 18. TL-89/25-DG-B1 14.
110. TL-110/20-DG-B1 12. TL-110/25-DG-B1 ● 8.
114. TL-114/20-DG-B1 12. TL-114/25-DG-B1 8.
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 20,0 mm 25,0 mm
Code m/carton Code m/carton
15. TL-15/20-DG-B1 100. TL-15/27-DG-B1 66.
18. TL-18/20-DG-B1 88. TL-18/26-DG-B1 56.
20. TL-20/20-DG-B1 80. - -
22. TL-22/20-DG-B1 80. TL-22/26-DG-B1 54.
28. TL-28/20-DG-B1 68. TL-28/25-DG-B1 1 46.
35. TL-35/20-DG-B1 50. TL-35/25-DG-B1 32.
42. TL-42/20-DG-B1 44. TL-42/25-DG-B1 28.
48. TL-48/20-DG-B1 40. TL-48/25-DG-B1 ● 24.
54. TL-54/20-DG-B1 32. TL-54/25-DG-B1 ● 24.
60. TL-60/20-DG-B1 28. TL-60/25-DG-B1 ● 24.
76. TL-76/20-DG-B1 20. TL-76/25-DG-B1 16.
89. TL-89/20-DG-B1 18. TL-89/25-DG-B1 14.
110. TL-110/20-DG-B1 12. TL-110/25-DG-B1 ● 8.
114. TL-114/20-DG-B1 12. TL-114/25-DG-B1 8.
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 30,0 mm
épaisseur de l'isolant
Code m/carton
18. TL-18/30-DG-B1 56. - -
22. TL-22/30-DG-B1 46. - -
28. TL-28/30-DG-B1 40. - -
35. TL-35/30-DG-B1 34. - -
42. TL-42/30-DG-B1 26. - -
48. TL-48/30-DG-B1 ● 22. - -
54. TL-54/30-DG-B1 ● 22. - -
60. TL-60/30-DG-B1 ● 18. - -
64. TL-64/30-DG-B1 18. - -
76. TL-76/30-DG-B1 ● 16. - -
89. TL-89/30-DG-B1 ● 10. - -
114. TL-114/30-DG-B1 ● 8. - -
● Article non disponible en stock. Livraison sur demande. [MTO]
1 pour tuyeaux en acier
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 30,0 mm
épaisseur de l'isolant

54. TL-54/30-DG-B1 ● 22. - -
60. TL-60/30-DG-B1 ● 18. - -
64. TL-64/30-DG-B1 18. - -
76. TL-76/30-DG-B1 ● 16. - -
89. TL-89/30-DG-B1 ● 10. - -
114. TL-114/30-DG-B1 ● 8. - -
● Article non disponible en stock. Livraison sur demande. [MTO]
1 pour tuyeaux en acier
Tubolit DG Plus tubes
Couleur gris fonçé
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 9,0 mm
épaisseur de l'isolant
13,0 mm
épaisseur de l'isolant
Code m/carton Code m/carton
12. TL-12/9-DGPlus 1 300. TL-12/13-DGPlus 190.
15. TL-15/9-DGPlus 1 232. TL-15/13-DGPlus 162.
18. TL-18/9-DGPlus 1 190. TL-18/13-DGPlus 136.
22. TL-22/9-DGPlus 1 162. TL-22/13-DGPlus 120.
28. TL-28/9-DGPlus 1 126. TL-28/13-DGPlus 98.
35. TL-35/9-DGPlus 1 92. TL-35/13-DGPlus 72.
42. TL-42/9-DGPlus 1 72. TL-42/13-DGPlus 56.
48. TL-48/9-DGPlus 1 66. TL-48/13-DGPlus 50.
54. TL-54/9-DGPlus 1 50. TL-54/13-DGPlus 46.
60. TL-60/9-DGPlus 1 46. TL-60/13-DGPlus 38.
64. TL-64/9-DGPlus 1 42. TL-64/13-DGPlus 32.
76. TL-76/9-DGPlus 1 32. TL-76/13-DGPlus 24.
89. TL-89/9-DGPlus 1 22. TL-89/13-DGPlus 18.
114. - - TL-114/13-DGPlus 12.
1852019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Sous réserve de modifications sans notification préalable. Nos conditions générales de vente et de livraison s’appliquent.
Tubolit DG Plus tubes
Couleur gris fonçé
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 9,0 mm

18. TL-18/9-DGPlus 1 190. TL-18/13-DGPlus 136.
22. TL-22/9-DGPlus 1 162. TL-22/13-DGPlus 120.
28. TL-28/9-DGPlus 1 126. TL-28/13-DGPlus 98.
35. TL-35/9-DGPlus 1 92. TL-35/13-DGPlus 72.
42. TL-42/9-DGPlus 1 72. TL-42/13-DGPlus 56.
48. TL-48/9-DGPlus 1 66. TL-48/13-DGPlus 50.
54. TL-54/9-DGPlus 1 50. TL-54/13-DGPlus 46.
60. TL-60/9-DGPlus 1 46. TL-60/13-DGPlus 38.
64. TL-64/9-DGPlus 1 42. TL-64/13-DGPlus 32.
76. TL-76/9-DGPlus 1 32. TL-76/13-DGPlus 24.
89. TL-89/9-DGPlus 1 22. TL-89/13-DGPlus 18.
114. - - TL-114/13-DGPlus 12.
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 20,0 mm
épaisseur de l'isolant
Code m/carton
15. TL-15/20-DGPlus 100. - -
18. TL-18/20-DGPlus 88. - -
22. TL-22/20-DGPlus 80. - -
28. TL-28/20-DGPlus 68. - -
35. TL-35/20-DGPlus 50. - -
42. TL-42/20-DGPlus 44. - -
48. TL-48/20-DGPlus ● 40. - -
54. TL-54/20-DGPlus 32. - -
60. TL-60/20-DGPlus ● 28. - -
64. TL-64/20-DGPlus ● 26. - -
76. TL-76/20-DGPlus ● 20. - -
89. TL-89/20-DGPlus ● 18. - -
110. TL-110/20-DGPlus ● 12. - -
114. TL-114/20-DGPlus ● 12. - -
● Article non disponible en stock. Livraison sur demande. [MTO]
1 selon la structure du sol EnEV
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 20,0 mm
épaisseur de l'isolant

48. TL-48/20-DGPlus ● 40. - -
54. TL-54/20-DGPlus 32. - -
60. TL-60/20-DGPlus ● 28. - -
64. TL-64/20-DGPlus ● 26. - -
76. TL-76/20-DGPlus ● 20. - -
89. TL-89/20-DGPlus ● 18. - -
110. TL-110/20-DGPlus ● 12. - -
114. TL-114/20-DGPlus ● 12. - -
● Article non disponible en stock. Livraison sur demande. [MTO]
1 selon la structure du sol EnEV
Tubolit DG Plus tubes auto-adhésifs
Longueur 2,0 m, Tubolit DG Plus auto-adhésif
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 13,0 mm
épaisseur de l'isolant
Code m/carton
15. TL-15/13-DGPlus-A 162.
18. TL-18/13-DGPlus-A 136.
22. TL-22/13-DGPlus-A 120.
28. TL-28/13-DGPlus-A 98.
35. TL-35/13-DGPlus-A 72.
42. TL-42/13-DGPlus-A 56.
48. TL-48/13-DGPlus-A 50.
54. TL-54/13-DGPlus-A 46.
60. TL-60/13-DGPlus-A 38.
Tubolit DG Plus tubes auto-adhésifs
Longueur 2,0 m, Tubolit DG Plus auto-adhésif
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 13,0 mm
épaisseur de l'isolant
Code m/carton
15. TL-15/13-DGPlus-A 162.
18. TL-18/13-DGPlus-A 136.
22. TL-22/13-DGPlus-A 120.
28. TL-28/13-DGPlus-A 98.
35. TL-35/13-DGPlus-A 72.
42. TL-42/13-DGPlus-A 56.
48. TL-48/13-DGPlus-A 50.
54. TL-54/13-DGPlus-A 46.
60. TL-60/13-DGPlus-A 38.
Tubolit S tubes
Longueur 2,0 m, Couleur bleu, Tubes avec revêtement PE résistant à l'usage
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 6,0 mm
épaisseur de l'isolant
9,0 mm
épaisseur de l'isolant
Code m/carton Code m/carton
12. TL-12/6-S 400. - -
15. TL-15/6-S 340. TL-15/9-S 234.
16. TL-16/6-S 320. - -
18. TL-18/6-S 280. TL-18/9-S 214.
20. TL-20/6-S 210. - -
22. TL-22/6-S 240. TL-22/9-S 178.
25. TL-25/6-S 150. - -
28. TL-28/6-S 170. TL-28/9-S 130.
35. TL-35/6-S 118. TL-35/9-S 96.
42. TL-42/6-S 70. TL-42/9-S 72.
48. - - TL-48/9-S 70.
186 2019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Sous réserve de modifications sans notification préalable. Nos conditions générales de vente et de livraison s’appliquent.
Tubolit S tubes
Longueur 2,0 m, Couleur bleu, Tubes avec revêtement PE résistant à l'usage
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 6,0 mm
épaisseur de l'isolant
9,0 mm
épaisseur de l'isolant
Code m/carton Code m/carton
12. TL-12/6-S 400. - -
15. TL-15/6-S 340. TL-15/9-S 234.
16. TL-16/6-S 320. - -
18. TL-18/6-S 280. TL-18/9-S 214.
20. TL-20/6-S 210. - -
22. TL-22/6-S 240. TL-22/9-S 178.
25. TL-25/6-S 150. - -
28. TL-28/6-S 170. TL-28/9-S 130.
35. TL-35/6-S 118. TL-35/9-S 96.
42. TL-42/6-S 70. TL-42/9-S 72.
48. - - TL-48/9-S 70.
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 13,0 mm
épaisseur de l'isolant
20,0 mm
épaisseur de l'isolant
Code m/carton Code m/carton
15. TL-15/13-S 172. - -
18. TL-18/13-S 148. - -
22. TL-22/13-S 128. - -
28. TL-28/13-S 98. TL-28/20-S 60.
35. TL-35/13-S 72. TL-35/20-S 50.
42. TL-42/13-S 56. TL-42/20-S 40.
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 13,0 mm
épaisseur de l'isolant
20,0 mm
épaisseur de l'isolant
Code m/carton Code m/carton
15. TL-15/13-S 172. - -
18. TL-18/13-S 148. - -
22. TL-22/13-S 128. - -
28. TL-28/13-S 98. TL-28/20-S 60.
35. TL-35/13-S 72. TL-35/20-S 50.
42. TL-42/13-S 56. TL-42/20-S 40.
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 25,0 mm
épaisseur de l'isolant
Code m/carton
15. TL-15/27-S 66. - -
18. TL-18/26-S 56. - -
22. TL-22/26-S 54. - -
28. TL-28/25-S 1 46. - -
1 pour tuyeaux en acier
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 25,0 mm
épaisseur de l'isolant
Code m/carton
15. TL-15/27-S 66. - -
18. TL-18/26-S 56. - -
22. TL-22/26-S 54. - -
28. TL-28/25-S 1 46. - -
1 pour tuyeaux en acier
Tubolit S Plus tubes en rouleau
Longueur 20,0 m, Couleur gris, Couleur du couvrant bleu, avec film de protection robuste à l'extérieur et film transparent à l'intérieur pour une application
simple et rapide
Tube isolant avec double feuille d'aluminium pour protéger les tuyaux et réduire les bruits solidiens
Tube  Ø-extérieur max. [mm] 4,0 mm
épaisseur de l'isolant
Code m/carton Rouleaux / carton
15. TL-12-15/4-S+ 520. 26.
18. TL-18/4-S+ 440. 22.
20. TL-20/4-S+ 440. 22.
22. TL-22/4-S+ 400. 20.
25. TL-24/4-S+ 400. 20.
28. TL-28/4-S+ 320. 16.
30. TL-30/4-S+ 320. 16.
35. TL-35/4-S+ 280. 14.
42. TL-42/4-S+ ● 240. 12.
● Article non disponible en stock. Livraison sur demande. [MTO]
Tubolit S Plus tubes en rouleau
Longueur 20,0 m, Couleur gris, Couleur du couvrant bleu, avec film de protection robuste à l'extérieur et film transparent à l'intérieur pour une application
simple et rapide

22. TL-22/4-S+ 400. 20.
25. TL-24/4-S+ 400. 20.
28. TL-28/4-S+ 320. 16.
30. TL-30/4-S+ 320. 16.
35. TL-35/4-S+ 280. 14.
42. TL-42/4-S+ ● 240. 12.
● Article non disponible en stock. Livraison sur demande. [MTO]
Tubolit AR Fonowave tubes en rouleau
Longueur 10,0 m, Epaisseur 9,0 mm, Couleur bleu, Couleur du couvrant bleu, avec profilé ondulé et film de protection robuste
Isolation pour réduction du bruit solidien dans les  tuyaux d'eaux usées et les tuyeaux d'égouts en plastique.
Tube  Ø-extérieur max.
[mm]
9,0 mm
épaisseur de l'isolant
Diamètre extérieur [mm] Largeur nominale Code m/carton Rouleaux / carton
57. 50/56 50/56 TL-50/9-ARW 80. 8.
64. 63. 60. TL-63/9-ARW ● 70. 7.
76. 75. 70. TL-70/9-ARW 60. 6.
89. 90. 90. TL-90/9-ARW 50. 5.
110. 110. 100. TL-100/9-ARW 50. 5.
133. 125/135 125. TL-125/9-ARW 40. 4.
● Article non disponible en stock. Livraison sur demande. [MTO]
1872019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Sous réserve de modifications sans notification préalable. Nos conditions générales de vente et de livraison s’appliquent.
Tubolit AR Fonowave tubes en rouleau
Longueur 10,0 m, Epaisseur 9,0 mm, Couleur bleu, Couleur du couvrant bleu, avec profilé ondulé et film de protection robuste
Isolation pour réduction du bruit solidien dans les  tuyaux d'eaux usées et les tuyeaux d'égouts en plastique.
Tube  Ø-extérieur max.
[mm]
9,0 mm
épaisseur de l'isolant
Diamètre extérieur [mm] Largeur nominale Code m/carton Rouleaux / carton
57. 50/56 50/56 TL-50/9-ARW 80. 8.
64. 63. 60. TL-63/9-ARW ● 70. 7.
76. 75. 70. TL-70/9-ARW 60. 6.
89. 90. 90. TL-90/9-ARW 50. 5.
110. 110. 100. TL-100/9-ARW 50. 5.
133. 125/135 125. TL-125/9-ARW 40. 4.
● Article non disponible en stock. Livraison sur demande. [MTO]
Tubolit AR Fonowave rubans auto-adhésifs
Couleur bleu, Polyéthylène de qualité
Code Largeur [mm] Longueur [m] Épaisseur [mm] Rouleaux / carton
TL-TAPE/50-ARW 50,0 15. 3. 12.
Tubolit AR Fonowave rubans auto-adhésifs
Couleur bleu, Polyéthylène de qualité
Code Largeur [mm] Longueur [m] Épaisseur [mm] Rouleaux / carton
TL-TAPE/50-ARW 50,0 15. 3. 12.
Tubolit AR Fonoblok tubes en rouleau
Longueur 15,0 m, Epaisseur 5,0 mm, Couleur bleu, Absorption du bruit de structure pour tuyeaux d'égouts en métal
Tube  Ø-extérieur max.
[mm]
5,0 mm
épaisseur de l'isolant
Diamètre extérieur [mm] Largeur nominale Code m/carton Rouleaux / carton
57. 58. 50. TL-50/5-AR 135. 9.
64. 63. 60. TL-60/5-AR 120. 8.
76. 78. 70. TL-70/5-AR 105. 7.
89. 90. 90. TL-90/5-AR 75. 5.
108. 110. 100. TL-100/5-AR 75. 5.
133. 135. 125. TL-125/5-AR 60. 4.
160. 160. 150. TL-150/5-AR 45. 3.
Tubolit AR Fonoblok tubes en rouleau
Longueur 15,0 m, Epaisseur 5,0 mm, Couleur bleu, Absorption du bruit de structure pour tuyeaux d'égouts en métal
Tube  Ø-extérieur max.
[mm]
5,0 mm
épaisseur de l'isolant
Diamètre extérieur [mm] Largeur nominale Code m/carton Rouleaux / carton
57. 58. 50. TL-50/5-AR 135. 9.
64. 63. 60. TL-60/5-AR 120. 8.
76. 78. 70. TL-70/5-AR 105. 7.
89. 90. 90. TL-90/5-AR 75. 5.
108. 110. 100. TL-100/5-AR 75. 5.
133. 135. 125. TL-125/5-AR 60. 4.
160. 160. 150. TL-150/5-AR 45. 3.
Tubolit AR Fonoblok rubans auto-adhésifs
Couleur bleu, Polyéthylène de qualité
Code Largeur [mm] Longueur [m] Épaisseur [mm] Rouleaux / carton
TL-TAPE/50-AR 50,0 15. 3. 12.
TL-TAPE/100-AR ● 100,0 15. 3. 6.
● Article non disponible en stock. Livraison sur demande. [MTO]
Tubolit AR Fonoblok rubans auto-adhésifs
Couleur bleu, Polyéthylène de qualité
Code Largeur [mm] Longueur [m] Épaisseur [mm] Rouleaux / carton